
 

 
“CONVITTO NAZIONALE DI STATO 

CON ANNESSO I.C. SUPERIORE 

“Giovanni Falcone” 
Piazza Sett’Angeli n° 3 – 90134  PALERMO 

 Tel. 091 580900 – Fax 091 584196 - C.F. 97164780823 
Email: pavc010006@istruzione.it 

 

 
 

 

Palermo,  02 ottobre 2019 

 

Ai Collaboratori del Rettore – Preside 

Ai Docenti 

Agli Educatori 

Al D.S.G.A 

Al Personale ATA 

Agli Alunni 

Ai Genitori degli Alunni 

Al SITO  Web Istituzionale 

SEDE 

 

Oggetto: CALENDARIO SCOLASTICO (Anno scolastico 2019-2020)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto dell’Assessore Regionale alla P.I  n.1795   del   09-05-2019 

Vista la delibera del Collegio Unitario del 09-09-2019   verb.n.2 

Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 13/2019 

DECRETA 

Il calendario scolastico di istituto per l’anno scolastico 2019-2020  è il seguente: 

 

Inizio delle lezioni e delle attività convittuale  

e semi convittuale  per tutti gli ordini di 

scuola annessi al Convitto   

  

                      12 settembre 2019 

Scuola Primaria:         classi 2^-3^-4^ e 5^ 

Scuola Media:              solo classi prime 

Liceo :                           tutte le Classi  

  

13 settembre 2019 

Scuola Primaria: tutte le classi 

Sc.Secondaria di 1°grado : tutte le Classi  

Liceo: tutte le Classi 

Vacanze Natalizie Dal 23-12-2019 al  07-01-2020  inclusi 

Vacanze Pasquali Dal  09/04/2020al 14-04- 2020 inclusi 

  





Ricorrenze a carattere nazionale e regionale 

(Festivi) 

1-11-2019             Festa di tutti i Santi 

08-12-2019           Immacolata  

25-12-2019           Natale del Signore 

26-12-2019           Santo Stefano 

01-01-2020           Capodanno 

06-01-2020           Epifania 

12/04/2020            S.Pasqua 

13-04-2020            lRunedi dell’Angelo 

25 aprile 2020      Anniv. Liberazione 

1° maggio 2020    Festa del lavoro 

02-06-2020           Festa della Repubblica 

Sospensione dell’attività didattica e          

semi-convittuale 

02 -11-2019   (commemorazione defunti)  

24 e 25 -02-2020 (carnevale) 

24-04-2020 

02-05-2020 

01-06-2020 

Fine delle  lezioni e della attività di 

semiconvitto per tutti gli ordini di scuola 

annessi al convitto 

                  

 06 giugno 2019 

 Tot.  giorni di lezione  202 
                                                                                                                                        

                                                                                                                                                  

 

 


